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Uppföljning av budget 2012 – Tertialrapport 1 per den 30 april med helårsprognos 

 

Uppmaningar till stadens nämnder och  
anmodningar till stadens bolag 
 

Stadens nämnder uppmanas och bolagen anmodas att se över årsmål utifrån de, i 

detta ärende, justerade indikatorerna och i förekommande fall ta fram nya värden 

tillsammans med aktiviteter som stöder dessa. Nämnder och bolag som inte har 

angett årsmål eller har årsmål som ska justeras ska redovisa dessa i tertialrapport 

2.  

 

Stockholm ska vara en attraktiv, trygg, tillgänglig och växan-

de stad för boende, företagande och besök 

 

Företag ska välja etableringar i Stockholm framför andra städer i norra Eu-

ropa 

Socialnämnden bör se över och revidera årsmålet för indikatorn ”andel upphand-

lad verksamhet” för bättre överensstämmelse med nämndens bedömning av om-

fattningen av möjlig konkurrensutsättning. Detta mot bakgrund av att vissa verk-

samhetsområden tidigare övergått till arbetsmarknadsnämnden. 

 

Stockholms livsmiljö ska vara hållbar 

Idrottsnämnden har satt ett mycket ambitiöst mål för indikatorn andelen elbilar 

och måste vidta åtgärder som säkerställer att målet nås. Även Hässelby-Vällingby 

stadsdelsnämnd måste vidta aktiviteter som säkerställer måluppfyllelse.  

 

Trafik- och renhållningsnämnden uppmanas att senast i tertialrapport 2 och i sam-

råd med stadsledningskontoret, ta fram förslag till hur nämnden avser säkerställa 

att miljöprogrammet uppföljning är komplett.  

 

Det ska byggas många bostäder i Stockholm 

Stadsbyggnadsnämnden uppmanas att säkerställa att takten i planarbetet fortskri-

der så att den höjda ambitionen i bostadsbyggandet kan nås. 

 

Stockholmarna ska vara nöjda med kultur- och idrottsmöjligheterna i Stock-

holm  

Exploateringsnämnden har skrivit om målet under ”Det ska byggas många bostä-

der i Stockholm” istället för under. ”Stockholmarna ska vara nöjda med kultur- 

och idrottsmöjligheterna i Stockholm”. Nämnden uppmanas att inordna sig i sta-

dens struktur för uppföljning. 
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Stockholmarna ska vara trygga och nöjda med städning samt renhållning 

Berörda stadsdelsnämnder uppmanas att formulera aktiviteter för att säkerställa att 

kommunfullmäktiges mål ”Stockholmarnas nöjdhet med skötsel av park och grön-

områden” kan nås. 

Stockholm Vatten AB, Micasa Fastigheter i Stockholm AB samt Bromma stads-

delsnämnd uppmanas att sätta ett målvärde för indikatorn Andel identifierade sår-

barheter som styrelse/nämnd avser förebygga eller minimera under året” senast till 

tertialrapport 2.  

 

Överförmyndarnämnden uppmanas att under året genomföra en krisledningsöv-

ning på ledningsnivå i enlighet med nämndens årsmål.  

 

Kvalitet och valfrihet ska utvecklas och förbättras  

 

Stockholmarna ska uppleva att de får god service omsorg 

Alla stadsdelsnämnder uppmanas att justera målvärdet för indikatorn ”Antal ny-

tillkomna omsorgslägenheter” i samband med tertialrapport 2 och ta fram aktivite-

ter som stöder dessa, synnerhet de åtta nämnder som har ett mål på noll nya lägen-

heter. Det är viktigt att nämnderna arbetar för att målet ska uppnås under 2013. 

Alla nämnder uppmanas till tertialrapport 2 att ta fram relevanta och konkreta ak-

tiviteter som möjliggör måluppfyllelsen för 2013. 

 

 

Samtliga nämnder förutom Enskede- Årsta Vantör, Hägersten- Liljeholmen, Häs-

selby- Vällingby, Södermalm, Exploateringsnämnden, Kyrkogårdsnämnden, Fas-

tighetsnämnden, och Socialnämnden uppmanas att ta fram aktiviteter som stöder 

målen utifrån programmet för delaktighet för personer för funktionsnedsättning i 

ILS-webb. Samtiga bolagsstyrelser anmodas göra detsamma.  

 

Stockholms stad som arbetsgivare ska ebjuda spännande och utmanande 

arbeten 

Stadsdelsnämnderna uppmanas att analysera skillnader i sjukfrånvaron mellan 

enheter/arbetsplatser inom samma verksamhetsområde och lära av andra nämnder 

för att identifiera verksamhetsspecifika faktorer som påverkar sjukfrånvaron.  

Goda exempel är stadsdelsnämnderna Skarpnäck, Skärholmen och Norrmalm som 

har den lägsta sjukfrånvaron av stadsdelsnämnderna och som bland annat arbetar 

systematiskt med handlingsplaner och mål på enhetsnivå.  

 

 


